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
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Energi
Oppvarming
Varmekabler i baderom, peis i stue, varmepumpe og panelovner. 

Teknisk
Innvendige vannledninger er av kobber med plastkappe.
Det er avløpsrør av plast.
Boligen har naturlig ventilasjon.
Det er installert varmepumpe.
Varmtvannstanken er på ca. 200 liter på vaskerom. 
Sikringsskap med automatsikringer og jordfeilbryter (plassert i gang).
Det er etablert røykvarsler og brannslukningsapparat.

Info strømforbruk
Strømforbruk 2024 20000kw.

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
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Ikke angitt

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 950 000

Kommunale avgifter
Kr 8 229

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter inkluderer: feiing, renovasjon og slam/   septik.
Angitt sum er årsprognose opplyst av kommunen som er basert på fjorårets gebyrer  
og avvik kan derfor forekomme.

Eiendomsskatt
Kr 1 954

Eiendomsskatt år
2024

Info eiendomsskatt
Det er pt. eiendomsskatt i Lillestrøm kommune på 2 promille.

Formuesverdi primær
Kr 1 121 669

Formuesverdi primær år
2024

Formuesverdi sekundær
Kr 4 486 877

Formuesverdi sekundær år
2024

Info formuesverdi
Formuesverdi er hentet fra skatteetatens boligkalkulator. 

Andre utgifter
Kostnad for brøyting og strøing opplyses av nåværende eier i egenerklæringsskjema til  
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at var kr 6 000 vinteren 2023/  24.

Info vannavgift
Utgifter Vann 2024 ca 2 500,‑ 
Tinglyst vannrett fra brønn Biovac kostnad ca 6 000,‑ i året. 
Kostnader for vann er opplyst av eier i egenerklæringsskjema.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 251, bruksnummer 61 i Lillestrøm kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3205/   251/   61:
24.02.2025 ‑ Dokumentnr: 211356 ‑ Registerenheten kan ikke disponeres over uten  
samtykke fra rettighetshaver
Rettighetshaver: Bankenes Boligmegler AS 
Org.nr: 981 129 792 
Elektronisk innsendt 

09.02.1967 ‑ Dokumentnr: 595 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3205 Gnr:251 Bnr:8 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 360609 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0226 Gnr:51 Bnr:61 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 239493 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3030 Gnr:251 Bnr:61 

03.10.2024 ‑ Dokumentnr: 2044114 ‑ Bestemmelse om vannrett
Rettighet hefter i: Knr:3205 Gnr:251 Bnr:60 
Bestemmelse om vannledning 

03.10.2024 ‑ Dokumentnr: 2044114 ‑ Bestemmelse om vannledning
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Rettighet hefter i: Knr:3205 Gnr:251 Bnr:59 
Bestemmelse om utbedringer på vannledning 

Ferdigattest/  brukstillatelse
Det foreligger ikke ferdigattest eller brukstillatelse for opprinnelig del av bolighuset. 
Det foreligger ferdigattest for tilbygg‑ bolig, datert 02.04.2024. 
Det foreligger vedtak om dispensasjon og tillatelse om utvendig tilbygg, datert  
02.07.2014. Det foreligger også ferdigattest for tilbygg datert, 02.04.2024. Det  
foreligger byggetegninger i forbindelse med tilbygging. 
Det foreligger ferdigattest for minirenseanlegg på eiendommen, datert 10.02.2021 

Ferdigattest/  brukstillatelse datert
02.04.2024.

Vei, vann og avløp
Det er privat vann‑ og avløpsløsning. Det er privat septikanlegg på eiendommen. 
Det er privat vei inn til eiendommmen og foreligger avtale med naboer om å dele på  
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